## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

കട്ടിച്ചേർക്കൽ/തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ.DR 4-2/50032/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഒക്കോബർ 29

തീയതിയിലെ 30.08.2024 ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി അസാധാരണ നമ്പർ 308/2024 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ മലപ്പറം **ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്ക്കൾ ടീച്ചർ (ഉറുദ്)** തസ്തികയുടെ പട്ടികജാതി വിഭാഗത്തിനുളള ഒൻപതാം ഇനം **7.** എൻ.സി.എ. വിജ്ഞാപനത്തിൽ **"യോഗുതകൾ"** എന്ന ശീർഷകത്തിന താഴെ ചേർത്തിട്ടള്ള കുറിപ്പ് (v) ആയി" **കണ്ണർ യൂണിവേഴ്ലിറ്റി നടത്തുന** ബി.എ. ഉറ്റദു & ഇസ്താമിക് ഹിസ്റ്ററി ഡബിൾ മെയിൻ ബിരുദം നേടിയിട്ടുളളവർക്കും ഈ തസ്തികയിലേയ്ക്ക് **അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ് (G.O.(MS) No.158/2018/G.Edn dtd 12.11.2018 )"** ഉൾപ്പെടുത്തി കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വരുത്തിയും, കുറിപ്പ് (V) എന്നത് (Vi) എന്നാക്കി തിരുത്തൽ വരുത്തിയും, കുടാതെ ഇനം 9 (a)ൽ ചെയ്യന്ന ഫോട്ടോ 31.2.2013 ന് ശേഷം എടുത്തതായിരിക്കണം" എന്നത് ഒഴിവാക്കികൊണ്ടും വിജ്ഞാപനം ചെയ്യന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ADDENDUM/ERRATUM NOTIFICATION

No. DR 4-2/50032/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th October 2024

It is hereby notified that in the notification for selection to the post of Part Time High School Teacher Urdu IX NCA SC in Education Department in Malappuram District, published as Cat. No. 308/2024 in the Extraordinary Gazette dated 30.08.2024, under Item (5) Method of Appointment: the sentence noted as " (In the absence of Scheduled Caste Community, Candidate not belonging to Scheduled Tribe Community will be considered)" is corrected as "(In the absence of Candidates belonging to Scheduled Caste Community, Candidates belonging to Scheduled Tribe Community will be considered)".

The following note is added as Note (v) below serial number 2 under the heading 7. 'Qualifications'. "The Candidates who have acquired BA Urdu & Islamic History double main degree conducted by University of Kannur are also eligible to apply for this post (G.O.(MS) No.158/2018/G.Edn dtd 12.11.2018)". Also the existing Note (v) is corrected as Note (vi).

The sentence noted as "The photograph uploaded should be taken after 31.12.2014" under item 9(a) is here by omitted.

The aforesaid notifications stand modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION